⚫ ut praemittitur, confluentibus, qui illam vere poenitentes et con-

D

·

>

D

D

>
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D

D

fessi , ac sacra communione refecti , in quocumque anni die devote

visitaverint, et ibi pro christianorum principum concordia, hae-

resum extipatione, ac sanctae matris ecclesiae exaltatione, pias ad

. Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum

indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedi-

mus. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris . Volumus

autem, ut earumdem praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscri-

ptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae muni-

» tis, eadem prorsus fides ubique locorum habeatur, quae ipsis prae-

» sentibus haberetur, si forent exhibitae vel ostensae. Datum Romae

apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die 18 au-

gusti 1695, pontificatus nostri anno quinto .

»

·

·

D

>

D

>

J. F. Card . Albanus .

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam

• Cum ob sacri jubilaei celebrationem a vigilia nativitatis Do-

⚫ mini nostri Jesu Christi proxime venturi anni inchoandum, et usque

› ad finem ejusdem anni duraturam, omnes et singulas indulgentias

» et peccatorum remissiones, quibusvis ecclesiis , monasteriis , hospi-

⚫ talibus et aliis locis piis saecularibus et quorumvis ordinum, etiam

⚫ mendicantium regularibus , sub quibuscumque tenoribus et formis,

ac cum quibusvis clausulis et decretis , quomodolibet concessas, de

> apostolicae potestatis plenitudine suspenderimus, ac suspensas

> esse declaraverimus, easque , eodem anno durante, nulli prodesse,

⚫ aut suffragari debere decreverimus, prout in nostris sub plumbo

desuper expeditis litteris, quarum tenorem praesentibus pro ex-

pressis haberi volumus, plenius continetur : nos cupientes, ut ec-

clesiae s . Mariae Angelorum domus ordinis fratrum minorum s.

. Francisci de observantia, prope et extra muros civitatis Assisiensis

congruis frequentetur honoribus, ad eamque christifideles luben-

⚫tius accedant, quo exinde spiritualibus gratiis se uberius refectos

D

»

D
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D

⚫

conspexerint, tenore praesentium declaramus mentis et intentionis

⚫ nostrae minime fuisse, nec esse sub praefata indulgentiarum su-

spensione, indulgentiam utriusque sexus christifidelibus, praedi-

⚫ctam ecclesiam die secunda mensis augusti, a primis vesperis